
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXIV/523/22 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/SXLV/306/18 w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Wałcz oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 131 ust. 4-6, art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, 

poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/SXLV/306/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Wałcz oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1492; z 2019 r. poz. 802) w § 1 w tabeli uchyla się lp. 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 403


		2023-01-11T11:13:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




